



Christina Grafström

Ordförande

Den nya styrelsen börjar nu bli varm i kläderna efter att ha haft ett antal styrelsemöten. Det är ett engagerat gäng som får sitta sent på kvällarna då vi har styrelsemöte.

Samarbete med SVK

Vid vårens församlingsmöte beslutade vi skriva ett samarbetsavtal för fortsatt samverkan med Svenska Kyrkan. Med anledning av det, deltog vår styrelsen på Hammarby församlings kyrkoråd vilket var intressant och givande. Vi delade in oss i grupper och diskuterade runt frågan varför vi ska ha ett samarbete mellan församlingarna. Gruppsamtalen visade att alla var överens om att det är viktigt att fortsätta och utveckla samarbetet mellan församlingarna. I min grupp fick jag också höra hur fantastiskt det hade varit att delta vid en av våra gudstjänster i Missionskyrkan dels på grund av många musikslag och dels på grund av den enkla formen på gudstjänstordning. Det gjorde mig väldigt stolt!

Församlingsbladsdistribution

På församlingsmötet beslutade vi också att avlasta Britt Kjellberg när det gäller distribution av församlingsblad. Under ett år prövar vi att lägga uppgiften på våra ansvarsgrupper för att sedan utvärdera hur det fungerar. Britt gör ett viktigt arbete som spindeln i nätet för uthyrningsverksamheten!

Ekonomi

Vi informerade även om att vi har en arbetsgrupp som arbetar med att göra en förnyad projektbidragsansökan för 2014.

Vi diskuterade också runt hur vi ska uppnå budgeterade mål för kollekten. Styrelsen arbetar nu vidare med att se vilken typ av kortautomat som skulle kunna fungera i vår kyrka för de som vill ge kollekt med kort. Vi har även bestämt att regelbundet informera och prata om hur kollekterna ligger i förhållande till budgeterade mål för att öka medvetenheten och därmed offerviljan.

Församlingshelg & städdag

Kom ihåg att boka in församlingshelgen 14-15 september på Drakudden i Upplands Bro.

Vi vill också tacka för den stora uppslutningen på städdagen av både gamla och unga. Särskilt tack till Britt-Marie, Lillemor och Marianne som organiserade det hela på ett utmärkt sätt!

Vi är pusselbitar

Som ni märker är vi många som bidrar till att upprätthålla församlingsarbetet, vilket barnkören sjöng om i kyrkan på Pingstdagen: *Jag är en pusselbit, du är en pusselbit*. I församlingen är vi alla viktiga pusselbitar och om det fattas en enda av pusselbitarna får vi inte ihop hela pusslet och kan inte se hela bilden. Tack också Kerstin, Mats och Ellen som är så engagerade i barnkör och barnlek!

Levande församling

Jag vill citera avlidne kyrkoherde Sune Karlsson: *en levande församling är en sådan där man kan se med humor på varandra, vara generösa mot det ofullkomliga och våga leva i försoning och förlåtelse - och inte skäms för att det kan bränna till ibland, när man har olika åsikter.* (ur Fresta församlingsblad)

Christina Grafström